
پاریسیهامهاجمشانرامیفروشند

با اعلام لوئیس انریکه احتمالا مهاجم ملی پوش پاری سن ژرمن از جمع این 
تیم جدا می شــود.  به گزارش ایســنا، به نظر نمی رسد راندال کولو موانی ۲۶ 
ساله آینده ای در پارک د پرنس داشته باشد. ملی پوش فرانسوی در اولین فصل 
حضورش در پاری سن ژرمن تلاش کرد تا خودش را نشان دهد چرا که سران 
پاری سن ژرمن ۹۰ میلیون یورو برای او هزینه کردند. با رفتن کیلیان ام باپه و 
مصدومیت گونچالو راموس تصور می شد کولو موانی از این فرصت استفاده کند 
ولی موفق به انجام این کار نشد تا جایی که در جریان پیروزی یکشنبه مقابل 

المپیک لیون به طور کامل از ترکیب تیمش کنار گذاشته شد.
منچســتریونایتد و موناکو به شــدت به این بازیکن علاقه دارند و امیدوار 
هســتند او را به خدمت بگیرند. به دنبال مصدومیت فولارین بالوگون مهاجم 
آمریکایی موناکو، ســران این تیم فرانســوی تلاششان را برای جذب او بیشتر 
هــم کرده اند. لوئیس انریکه درباره آینده کولو موانی گفت: می توانم در مورد او 
الان صحبت کنم اما این کار را نمی کنم چون من حرف هایم را با تصمیماتم 
نشان می دهم. به نظر می رسد پاری سن ژرمن مشکلی با جدایی این مهاجم 

فرانسوی نداشته باشد.

کولیبالیشاگردمورینیومیشود

مدافع باتجربه الهلال با فنرباغچه به توافق نهایی رسیده است و با قراردادی 
دو و نیم ســاله راهی لیگ ترکیه می شود. به گزارش ایسنا، کالیدو کولیبالی 
یکی از بازیکنان سرشناس و کلیدی الهلال به شمار می آید و توازن خاصی به 
خط دفاعی این تیم داده است. روزنامه سعودی اسپورت از جدایی کولیبالی از 
الهلال در فصل نقل و انتقالات زمســتانی خبر داد و از این اتفاق به عنوان یک 
خبر شوک آور به هواداران الهلال یاد کرد. سعودی اسپورت به نقل از رسانه های 
ترکیه ای نوشت: کولیبالی در زمستان از الهلال جدا می شود و با قراردادی دو 
و نیم ساله راهی فنرباغچه می شود تا شاگرد ژوزه مورینیو شود. سران الهلال به 
نظر می رسد که خطر جدایی کولیبالی را احساس کرده اند و به همین خاطر با 
میلان اشکرینار مدافع پاری سن ژرمن وارد مذاکره شده اند تا او را در زمستان 
جذب کنند. البته کولیبالی تنها بازیکن الهلال نیست که مورد توجه مورینیو 
قرار دارد بلکه میتروویچ موتور گلزنی الهلالی ها هم مورد توجه آقای خاص است 
و طبق اعلام سعودی اســپورت مورینیو با این بازیکن هم وارد مذاکره شده و 
در تلاش اســت تا او را وسوسه کند و به لیگ ترکیه ببرد. شاید الهلال بتواند 
در زمستان جایگزینی شایسته برای کولیبالی پیدا کند اما بسیار بعید است که 
بتوانــد مهاجمی گلزن مانند میتروویچ را جذب کند و به همین خاطر به نظر 

می رسد که با جدایی این مهاجم صربستانی مخالفت کند.

پیامخاصرونالدوبرایوینیسیوس

اسطوره فوتبال برزیل پیام ویژه ای برای وینیسیوس بعد از انتخاب به عنوان 
بهترین بازیکن فوتبال جهان داشــت. به گزارش ایســنا،  وینیسیوس جونیور 
دست به تاریخ سازی زد و برنده جایزه سال فیفا شد.  مراسم برترین های فوتبال 
جهان به صورت آنلاین از سوی فیفا برگزار شد و وینیسیوس جونیور به عنوان 
مرد ســال فوتبال جهان انتخاب شد. مهاجم رئال مادرید و تیم ملی برزیل در 
مراســم اهدای جوایز بهترین بازیکن سال ۲۰۲۴ فیفا که در دوحه قطر برگزار 
شد برای نخستین بار و بعد از درخشش با پیراهن رئال مادرید توانست به عنوان  
بهترین بازیکن جهان انتخاب شود. انتخاب وینیسیوس باعث خوشحالی برزیلی 
ها شــد. به نوشته اســپورت، رونالدو نازاریو اسطوره فوتبال برزیل پیام خاصی 
برای وینیسیوس داشت. او نوشت: تلاش کردند تا تو را محو کنند اما تو بر آن ها 
رقصیدی. اکنون بهترین بازیکن فوتبال جهان یک سیاه پوست است و برزیلی.

وینیســیوس پس از ۱۷ سال انتظار، برزیل را دوباره در صدر فوتبال جهان 
قرار داد. آخرین برزیلی برنده این جایزه کاکا در سال ۲۰۰۷ بود.

بایرنبهدنبالپایانشیریندرسال۲۰۲۴

یــوزوآ کیمیش ابراز امیدواری کرد بایرن مونیخ بتواند ســال را با برد برابر 
لایپزیگ به پایان ببرد. به گزارش ایســنا، بایرن مونیخ چند هفته ای است که 
خوب نتیجه نمی گیرد. شکســت برابر بایرلورکوزن و حذف از جام حذفی و در 
ادامه شکست مقابل ماینتس در بوندسلیگا باعث شد تا زنگ خطر برای ونسان 
کمپانی قبل از تعطیلات کریسمس به صدا دربیاید. این در شرایطی است که 

هم نویر و هم هری کین مصدوم هستند و در بازی با ماینتس غایب بودند.
با وجود شکست مقابل ماینتس، بایرن هنوز چهار امتیاز با لورکوزن در صدر 
جدول بوندسلیگا فاصله دارد و پس از پیروزی ۵ بر یک مقابل شاختار دونتسک 

در لیگ قهرمانان اروپا در رده دهم جدول قرار دارد.
یوزوآ کیمیش، هافبک باتجربه تیم بایرن مونیخ در صحبت با بیلد در ابتدا 
درباره شکســت مقابل لورکوزن گفت: در آن دیدار واقعا بدشانس بودیم. حتی 
با ۱۰ نفره شــدن هم موقعیت های خوبی برای گلزنی داشــتیم. وقتی مقابل 
لورکوزن حذف شدیم، احساس بدی نداشتیم. در واقع بازی ای نبود که بگویید 
بد ظاهر شدیم. تیم بزرگی داریم و حتی با یک بازیکن کم تر هم مقابل لورکوزن 
خوب ظاهر شــدیم. او در بخش بعــدی صحبت هایش افزود: اکنون یک بازی 
مقابل لایپزیگ قبل از کریســمس داریم و می خواهیم ســال ۲۰۲۴ را با یک 
برد به پایان ببریم. بایرن مونیخ می خواهد ســال ۲۰۲۴ را با صدرنشــینی در 
بوندســلیگا به پایان ببرد. خبر خوشــحال کننده برای این تیم بازگشت هری 
کین آقای گل فصل قبل بوندسلیگا به تمرین تیمش است.   هم چنین خبرهای 

غیررسمی از تمدید دو ساله قرارداد مانوئل نویز نیز به گوش می رسد. 
بایرن مونیخ در سال ۲۰۲۴ نتوانست هیچ جامی به دست بیاورد که در یک 
دهه اخیر بی سابقه بود. این تیم در سال ۲۰۲۵ در بوندسلیگا و لیگ قهرمانان 

اروپا برای قهرمانی رقابت خواهد کرد.

اخبار خارجی

سحرخیزان
درلیستخریدپرسپولیسنیست

ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اســم بازیکنی را به 
مدیران باشگاه برای جذب در نیم فصل نداده است.

به گزارش مهر، پس از شکست تیم فوتبال پرسپولیس 
مقابل ســپاهان در هفته دوازدهــم رقابت های لیگ برتر 
اســامی مختلفی برای تقویت پرسپولیس در نیم فصل در 
فضای منتشــر شــد و این در حالی اســت که تا به امروز 
چهارشنبه ۲۸ آذر خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی 
پرسپولیس در جلسه با مدیران باشگاه اسم بازیکنی را در 

لیست ورود و خروج قرار نداده است.
یکی از نفراتی که اخیراً به پرسپولیس لینک شده بود، 
ســعید ســحرخیزان مهاجم ایرانی تیم اورنبورگ روسیه 
اســت که توانسته عملکرد خوبی را از خود در فصل جاری 

رقابت های لیگ برتر روسیه نشان دهد.
سحرخیزان با تیم روسی خود قرارداد دارد و جدایی او 
در نیم فصل تقریباً غیرممکن به نظر می رسد و از آنجایی 
که باشگاه اورنبورگ حدود ۷۰ میلیارد تومان برای جذب 
این بازیکن از گل گهر سیرجان هزینه کرده است به راحتی 
راضی به جدایی مهاجم جوان و گلزن خود نخواهد شــد. 
ســحرخیزان در فصل جاری رقابت های لیگ برتر روسیه 
تاکنون ۱۷ بازی انجام داده و موفق شده ۶ گل برای تیمش 
به ثمر برساند و یک پاس گل نیز به نام خود به ثبت رسانده 
اســت. نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر روز ۱۳ دی به 
پایان می رســد و تیم ها از ۱۵ دی تــا ۸ بهمن می توانند 

بازیکنان مدنظر خود را جذب یا به فروش برسانند.

آقایپاسگلاستقلالچهکسیاست؟

وینگر ازبکستانی استقلال بیشتر از دیگر بازیکنان این 
تیم در لیگ برتر پاس گل داده است.

بــه گزارش برنا، اســتقلال از زمان حضور موســیمانه 
پیشرفت  کرده و توانسته با ۷ امتیاز از ۳ بازی آخر شرایط 

خود در جدول را بهبود بخشد.
در این میان باید به نقش مهم ماشــاریپوف اشاره کرد 
که از زمان تغییر پست توانسته در زمین تحرک بیشتری 
داشته باشد و حالا با ۲ پاس گل بهترین پاسور آبی  ها باشد. 
این آمار در نگاه اول آمار کم نظیر و خوبی نیست اما با توجه 
بــه اینکه او در جام حذفی هم پــاس گل داده و در لیگ 
نفرات اول و دوم بهترین پــاس گل دهنده ها ۵ و ۳ پاس 
داده اند، می توان آن را برای استقلالی ها به فال نیک گرفت.

گفتنی است هیچ بازیکنی از استقلال ۲ پاس گل نداده 
و رضاوند، کاکوتا، زکی پور، جلالی و رضاییان هرکدام با یک 
پاس گل در رده دوم برترین پاس گل دهنده های استقلال 

قرار گرفته اند.

ذوبآهنبهدنبالخروجازبحران

پرونده نیم فصل اول رقابت های نیم فصل اول لیگ برتر 
بســکتبال مردان ایران، با برگزاری دو دیدار معوقه بسته 

می شود.
به گزارش ایســنا، پرونــده بازی های نیــم فصل اول 
رقابت های لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، با برگزاری دو 
دیدار معوقه در تهران و ماهشهر، از هفته های یازدهم و اول 
این مسابقات بسته می شود تا از دوشنبه هفته آینده، نیم 

فصل دوم مسابقات آغاز شود.
در بازی نخســت تیم طبیعت اسلامشــهر صدرنشین 
جدول مسابقات، از ساعت ۱۵:۰۰ در سالن بسکتبال آزادی 
میزبان تیم گلنور اصفهان است که با برد در این بازی، ۲۲ 
امتیازی می شــود. این بازی بازی باید هفته یازدهم برگزار 
می شــد که به دلیل آلودگی شدید هوای استان تهران به 
تعویق افتاد. شــاگردان مهران شاهین طبع که تا کنون در 
نیــم فصل اول باختی را تجربه نکرده اند، با ۱۰ برد متوالی 
و کسب ۲۰ امتیاز کامل بازی ها، مقتدرانه در صدر جدول 
رقابت هــا قــرار دارند و با برد در بازی فــردا نیز با ۱۱ برد 
متوالی و بدون باخت، قهرمانی مقتدرانه خود در نیم فصل 
را تثبیت می کنند. در دیگر بازی نیز از ساعت ۱۶:۰۰ تیم 
پترونوین ماهشــهر در سالن اندیشه ماهشهر از تیم بحران 
زده ذوب آهن اصفهان میزبانی می کند. در حال حاضر هر 
دو تیم ۱۳ امتیازی هستند و با برد در این بازی می توانند 

با ۱۵ امتیاز به رتبه هشتم جدول صعود کنند.
این بازی از ســری دیدارهای هفته نخســت لیگ برتر 
است که به دلیل آماده نبودن تیم ذوب آهن اصفهان در آن 
مقطع زمانی، با نظر سازمان لیگ به تعویق افتاد تا شاگردان 

فرزاد کوهیان برای حضور در لیگ آماده شوند.
شــاگردان فرزاد کوهیان در تیم ذوب آهن اصفهان که 
به دلیل شرایط بسیار عجیبشان در ابتدای فصل روزهای 
خوبــی را ســپری نمی کنند، یک بــازی معوقه دیگر هم 
داشتند که در آن دیدار با نتیجه ۷۱ - ۶۰ تیم آینده سازان 
تهران را شکســت دادند. این بازی نیز باید هفته دوم لیگ 
برگزار می شــد که به دلیل آماده نبودن تیم ذوب آهن به 
تعویق افتــاده بود. به این ترتیب تیم بحران زده ذوب آهن 
اصفهان این شانس را دارد تا با کسب پیروزی در این دیدار، 
تا حدودی شــرایط خود را در لیگ برتر بهبود ببخشــند. 
ذوب آهن با ایــن برد از قعر جدول جدا شــده و به میانه 
جدول صعود می کند و در ادامه می تواند برای رســیدن به 

رتبه های بالاتر و پلی آف تلاش کند.

بسکتبال
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جهان  وزنه بــرداری  قهرمان  نایب 
بودند  مهربان تر  کمــی  داوران  گفت: 
بگیرم  را  می توانســتم طلای مجموع 
و چون تا مرز اوت کــردن رفتم، روی 

سکوی جهانی شوکه بودم.
علی داودی در گفت وگو با ایسنا درباره این 
که افزایش رکورد خود را پیش از مســابقات 
وزنه برداری قهرمانــی جهان ۲۰۲۴ بحرین 
رسانه ای نکرد، بیان کرد: می خواستم افزایش 
رکورد را در صحنه مســابقات داشته باشم. 
البته آنطور که می خواستم پیش نرفت با این 
حال خدا را شــکر که توانستم رکورد خودم 
را در مســابقات ارتقا دهم. من در تمرینات 
۲۱۰ کیلوگرم یک ضــرب و ۲۶۰ کیلوگرم 
دو ضــرب زده بودم و به نوعی حریص بودم 
که بتوانم در مسابقات قهرمانی جهان اتفاق 
خوبی را رقم بزنم. واقعا برای طلای مجموع 
روی تخته آمدم اما نگذاشــتند و اگر داوران 
کمی مهربان تر بودند قطعا طلای مجموع را 
می گرفتم و طلسم چند ساله را می شکستم. 
او ادامــه داد: پیش از این از لحاظ روحی 
و روانی شرایط خوبی نداشتم، مدال نگرفتن 
در المپیــک هم اذیتم کــرد، همچنین در 
المپیــک داوری بــه ضرر من بــود چرا که 
وزنــه ۲۵۵کیلوگرم تالاخــادزه خطا بود اما 
نگرفتند. اگر وزنــه او را خطا می دادند، وزنه 
۲۵۷ کیلوگرم من هم پشت سر هم نمی شد 
و می توانســتم نفس بگیرم و نتیجه عوض 

می شد.
خطای وزنه بردار بحرین 

محسوس تر بود
داودی در پاســخ به این پرسش که فیلم 
حرکــت اول دو ضرب خود کــه وزنه ۲۵۰ 
کیلوگــرم مورد پذیرش واقع نشــد را دیده 
اســت؟ تصریح کرد: بله امــا وزنه لالایان از 
ارمنســتان هم مشــکوک بود و در حرکت 
یک ضرب، وزنه ۲۰۵ کیلوگرم گورمیناسیان 
از بحریــن هم خطای  محســوس تری بود. 
حرکت دوضرب هم خطــا واضح بود اما آن 

را هم نگرفتند. 
وزنه ۲۵۳ کیلوگرم 

مانند پنالتی دقیقه ۹۰ بود 
او در پاســخ به این پرســش که چگونه 
توانست ذهن خود را جمع و جور کند تا وزنه 
۲۵۳ کیلوگرم را بتواند بزند و اوت نشــود؟ 

تصریح کرد: وزنه بسیار حساسی بود و خودم 
واقعا نمی دانستم آن لحظه باید چه کار کنم. 
ماننــد پنالتی دقیقه ۹۰ بــود. هر طور بود 
وزنــه را زدم اما از همان وزنه ۲۵۳ کیلوگرم 
مشخص بود که من توان زدن وزنه بالاتر که 

منجر به طلای مجموع شود را دارم. 
داودی در مــورد اینکه بــرای اولین بار 
توانست مدال مجموع جهان را بگیرد و نایب 
قهرمان شد با این حال احساس می شد روی 
سکو خوشحال نیســت، تاکید کرد: با توجه 
به اینکه تا نزدیک اوت کردن پیش رفتم در 
شوک و اســترس بودم. قطعا اگر مدالم طلا 
بود خیلی خوشــحال تر می شدم. من در این 
چهار ماه شب و روزم را به این امید گذراندم 
که بتوانم طلای مجمــوع بگیرم و امیدوارم 

مردم از نقره هم راضی باشند.
وزنه برداری قبل از المپیک

 درگیر ناملایمتی و تبعیض بود
نایب قهرمان المپیک توکیو در پاسخ به 
این پرســش که قبــل از المپیک پاریس از 
برخی مسائل ناراحت بود که از لحاظ روحی 
روانی او را به هــم ریخته بود و اکنون تمام 
مسائل را به دســت فراموشی سپرده است؟ 
تصریح کرد: کمیته ملی المپیک در المپیک 

برای ورزشــکاران خیلی زحمت کشید اما 
وزنه برداری درگیر ناملایمتی و تبعیض بود. 
قبل از المپیک دغدغه حقوق را داشتیم که 

پس از مدتی بی خیال آن شدیم.
 آقای خســروی وفــا قبــل از المپیک 
بــه فدراســیون وزنه برداری آمــد و آنجا از 
او پرســیدم که ظاهرا من را شــانس مدال 
نمی داند که چنیــن حقوقی را برای من در 
نظر گرفته و پاســخ داد »الان هم شــما را 
شــانس مدال نمی دانم!« ایــن حرف برای 
ورزشــکاری که قرار اســت به المپیک برود 

خیلی بد است. 
او ادامه داد: من در ورزش به هیچ عنوان 
دنبال پول نیستم و اگر پول می خواستم وارد 
بــازار کار می شــدم. در المپیک پاریس هم 
مسئولان کمیته ملی المپیک با تیم کامل به 
بازی ها آمده بودند اما یک بار سر تمرین وزنه 
برداری نیامدند در حالی که از تمرینات دیگر 
رشته ها بازدید کرده بودند. روز مسابقه من 
هم هیچ کسی در سالن حضور پیدا نکرد. اگر 
فیلم مسابقه دسته فوق سنگین المپیک را 
ببینید، زمان معارفه من در تماشاگران دنبال 

مسئولان ایران بودم اما یک نفر هم نیامد.
در المپیک مانند ورزشکار بی صاحب بودم

داودی با گلایه از مسئولان وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک تاکید کرد: مسئولان 
کمیته ملی المپیک و مسئولان وقت وزارت 
ورزش دنبال دوربین بودند. شاید اگر جلود و 
داوران متوجه می شدند که مسئولان ورزش 
ایران در سالن حضور دارند، حرکت هایی که 

خطا بود را خطا اعلام می کردند. 
دوســت ندارم این حــرف را بزنم اما من 
مانند یک ورزشــکار بی صاحب در المپیک 
پاریس روی تخته رفتــم وزنه زدم و پایین 
آمدم. تیم همراه آقای مناف هاشمی حدود 
۱۰ تا ۱۵ نفر بودند اما یک نفر از آنها فرصت 
نداشت که ســر رقابت دسته فوق سنگین 
بیایــد؟ آقای اســبقیان هم  نمی توانســت 
بیاید؟ دسته فوق سنگین یکی از مهم ترین 
رقابت هــای وزنه بــرداری المپیک اســت و 
نمی دانــم برای آنها اصلا اهمیتی نداشــت 
کــه نیامدند؟ قبل از المپیک آنطور با روح و 
روان من بــازی کردند و در المپیک هم که 
ســر تمرین یا مسابقه  فوق سنگین نیامدند. 
نمی خواهم مدال نگرفتن در المپیک پاریس 
را تقصیر کســی بیندازم اما مســائل روحی 
روانی هم بی  تاثیر نبود. امیدوارم بتوانم این 

مسائل را فراموش کنم. 

از خط دروازه تا نــوک خط حمله، 
نام آشنای  و  کلیدی  افت ســتاره های 

پرسپولیس، محسوس و نمایان است.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرســپولیس از 
روزهای آرمانی یک دهــه اخیر خود فاصله 
گرفته و روزهای پرنوســانی را پشــت سر 
می گذارد. البته آنچه مســلم اســت اینکه 
فعلًا نمی توان وضعیت سرخ پوشان پایتخت 
را بحرانی توصیف کرد اما باید اشــاره داشت 
کــه روند سینوســی سرخ پوشــان، فاصله 
پرســپولیس تا صدر جــدول را به ۵ امتیاز 
افزایــش داده و در لیگ نخبگان آســیا هم 
شاگردان خوان کارلوس گاریدو باید مقابل ۲ 
رقیب قدرتمند عربستانی خود بتوانند امتیاز 

بگیرند تا به مرحله حذفی راه پیدا کنند.
شاگردان گاریدو در ۵ بازی اخیر خود در 
لیگ برتر و لیگ نخبگان آســیا، ۲ برد، یک 
تساوی و ۲ شکست را تجربه کرده اند که این 
سیر امتیازگیری به خوبی وضعیت سینوسی 

سرخ پوشان پایتخت در مقطع کنونی را نشان 
می دهد. در فضای هواداری هم دودستگی در 
مســیر حمایت و یا عدم حمایــت از خوان 
کارلوس گاریدو شکل گرفته اما آنچه واضح 
است اینکه فعلًا مدیران باشگاه تمام قد پشت 
سرمربی تیم شان ایستاده اند. در این بین، باید 
اشاره داشــت که افت محسوس ستاره های 
کلیدی پرســپولیس هم در روند سینوسی 

سرخ پوشان نقش پررنگی داشته است.
گندوز و کلین شیت
 در ۲ مسیر موازی!

الکســیس گندوز، دروازه بــان الجزایری 
پرســپولیس کامــلًا از روزهــای آرمانــی 
خــود فاصله گرفتــه و روزهــای خوبی را 
در پرســپولیس نمی گذرانــد. او کــه البته 
در هر مســابقه ســعی دارد تا بــا مهارهای 
نجات بخشــی که دارد، خود را نشان بدهد، 
دروازه بــان ۲ضرب گیر و متزلــزل در مهار 
ضربات پشــت محوطه محسوب می شود و 

ایــن ۲ نقطه ضعف او، پاشنه آشــیل گندوز 
در پرسپولیس شده اســت؛ چرا که او در ۵ 
بازی اخیر پرســپولیس در لیگ برتر و لیگ 
نخبگان آسیا، هیچ کلین شیتی نداشته و ۶ 
گل دریافــت کــرده و در مجموع ۸ حضور 
قبلی اش در خط دروازه سرخ پوشــان فقط 

یک کلین شیت داشته است!
زوجی که دیگر مطمئن نیستند!

گیورگی گولســیانی که به جز درخشش 
در فاز دفاعی، فصل گذشته جزو گلزن ترین 
بازیکنان پرســپولیس بود، حــالا در فصل 
جدید روزهای متفاوتی را می گذراند؛ چرا که 
او فقط ۲ گل در فصــل جدید زده و در فاز 
دفاعی هم متزلزل نشان داده است. اخراج پر 
حرف و حدیث مقابل سپاهان، کامل کننده 
روزهای رو به افول گولسیانی است و مدافع 
گرجســتانی باید امیدوار باشد که بتواند در 
ادامه فصل جبران مافات کند. محمدحسین 
کنعانی زادگان هم در خط دفاعی پرسپولیس، 
روزهای پرنوســانی را می گذراند و می توان 
کلین شــیت نکردن های  که  داشــت  اشاره 
سریالی گندوز، ارتباط مستقیمی با افت زوج 
خط دفاعی سرخ پوشــان دارد و گولسیانی-
کنعانی زادگان کاملًا از روزهای آرمانی خود 

دور شده اند.
العملود-اورونوف؛ ستاره های خاموش شده

ایوب العملود یکی از مهم ترین خریدهای 
خارجی سرخ پوشــان در بازار نقل وانتقالات 
تابســتانه بــود. مدافــع مراکشــی که گل 

نجات بخش سرخ پوشــان برابر تراکتور را زد 
و در جــدال با چادرملو هم توانســت نقش 
پررنگــی در ثبت گل برتری پرســپولیس 
داشته باشــد، حالا کاملًا از روزهای آرمانی 
خود دور شــده اســت. دور شــدن العملود 
از ترکیب پرســپولیس، ۲ علــت مهم دارد؛ 
البته  ایــوب و  مصدومیت هــای ســریالی 
درخشش فرشاد فرجی در پست دفاع راست. 
گندوز، گولسیانی و العملود تنها ستاره های 
خارجی افت کرده پرسپولیس نیستند و باید 
اشاره داشت اوســتون اورونوف هم در فصل 
جدید ۱۲ بار توانســته برای پرسپولیس به 
میــدان برود و فقط ۲ گل زده تا مشــخص 
شــود که او هم از روزهای خوب خود کاملًا 

به دور است.
آقای گلِ گل نزن

علی علیپــور آخرین بار در دیــدار جام 
حذفی مقابل مس ســونگون ورزقان بود که 
توانســت دروازه این تیــم را باز کند و در ۵ 
بازی اخیر پرســپولیس در لیگ برتر و لیگ 
نخبگان آسیا، عدد صفر مقابل شمار گل های 
علیپور خودنمایی می کند. البته که مهاجم 
باتجربه پرسپولیس، ۲ مسابقه از ۵ دیدار را از 
روی نیمکت آغاز کرد و به عنوان یار جانشین 
وارد ترکیب شــد اما با این وجود، شــرایط 
علیپور تغییر محسوسی نکرد و ثبت ۴ گل 
در ۱۹ بــازی این فصل )در تمامی رقابت ها( 
به خوبی دور بودن علیپور از روزهای اوجش 

را نمایان می کند.

کاپیتان تیم ملی تکواندو ایران گفت: در حال انجام 
تمرینات بازتوانی هســتم و در هر وزنی که کادر فنی 
صلاح بداند به خاطر موفقیت و سربلندی ایران مبارزه 

خواهم کرد.
میرهاشم حســینی کاپیتان تیم ملی تکواندو ضمن بیان 
مطلب فوق به  مهر در مورد حضور در مســابقات لیگ گفت: 
بعد از مدت ها به محل برگزاری مســابقات آمدم و مسابقات 
را کاملًا زیر نظر داشــتم، خدارو شــکر لیگ مثل پارسال از 
سطح فنی بالایی برخورداراست. سال گذشته نحوه برگزاری 
لیگ تغییر کرد و پیامد آن نتایج درخشــان تکواندو ایران در 
مسابقات قهرمانی آسیا، جام جهانی و در نهایت درخشش بی 

نظر در المپیک به تصویر کشیده شد.
وی ادامه داد: این دومین سالی است که رقابت های لیگ 
برتر به روش گرندپری برگزار می شــود و در کنار سطح فنی 
بالا شاهد هستیم که همانند ســال گذشته تکواندوکاران و 
مربیان در تلاش هستند توانایی خود را به نمایش بگذارند تا 
شانس حضور در اردوها را داشته باشند. البته امیدوارم سطح 
بالای مسابقات و جذابیت فوق العاده آن باعث جذب حامیان 

مالی بیشتر شود و بازیکنان تکواندو مثل سایر رشته ها بتوانند 
قراردادهای بهتری منعقد کنند. این موضوع باعث رفع دغدغه 
مالی بازیکنان و کادر فنی شده و شرایط را برای کمک به تیم 

ملی فراهم کند.
حسینی در مورد مبارزات وزن ششم گفت: مبارزات خوبی 
را در این وزن دیدم و جوانان با آتیه به رقابت پرداختند. سعی 
کــردم همه این رقابت ها و مبارزات را آنالیز و بررســی کنم. 
پتانسیل بالایی در این وزن داریم و می توانیم با تکیه بر جوانی 

و تجربه عملکرد بهتری نسبت به قبل به نمایش بگذاریم.
کاپیتــان تیم ملی در خصوص شــرایط اردوی تیم ملی 
گفت: شکر خدا بعد از مســابقات المپیک اولین اردوی تیم 
ملی تشکیل شد که جا دارد از عوامل فدراسیون به خصوص 
رئیس و دبیرکل فدراســیون بابت زحماتی که برای برگزاری 

این اردوها می کشند تشکر می کنم. 
شــرایط کاملًا مهیاســت و امیدوارم برای مسابقات آتی 
جهانی کــه از اهمیت بالایی برخورداری اســت تیم ملی با 
آمادگی کامل شــرکت کند و نتیجه خوبی برای تیم ملی به 

دست آید.

کاپیتان تیم ملی با اشــاره به پشــت سر گذاشتن دوران 
آسیب دیدگی در مورد زمان بازگشت به مسابقات گفت: در 
شــرایط فعلی در حال انجام تمرینات بازتوانی هســتم و هر 
زمان که پزشک تیم و مربی بدنساز، دکتر مهرداد یوسفی این 
اجازه را به من بدهند در مسابقات شرکت می کنم. ان شالله با 
شروع تمرینات کم کم به روزهای اوج خود باز خواهم گشت.
وی در پایان در پاسخ به این سوال که در چه وزنی شرکت 
خواهد کرد گفت: من در اوزان اول تا هشــتم در مســابقات 
مختلف شرکت کرده ام و اکنون نیز در اردوی تیم ملی حضور 
دارم و تابع تصمیم کادر فنی هستم و در هر وزنی که صلاح 

بدانند هوگوی تیم ملی را می پوشم.

وزیــر ورزش و جوانان گفت: از علی 
دایی و همه کســانی که می توانند به 
ورزش کشــور کمک کنند دعوت می 

کنیم.
به گزارش خبرآنلاین؛ احمد دنیامالی در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
گفت: علی دایی یکی از اسطوره های ورزش 
دنیا، آســیا و ایران است و درِ ورزش به روی 

ایشان و همه افتخارآفرینان عرصه ورزش باز 
اســت. وی ادامه داد: آقای علی دایی برای ما 
عزیز و قابل احترام هســتند و ما همچنان از 
ایشان و همه کسانی که می توانند به ورزش 

کمک کنند دعوت می کنیم.
دنیامالی در بخش دیگری از ســخنانش 
با اشــاره به پیشــرفت کارهای عمرانی در 
ورزشــگاه آزادی گفت: کارهــای بخش اول 

بازسازی ورزشــگاه آزادی انجام شده و بازی 
استقلال و ســپاهان در روز ۱۳ دی در آنجا 
برگزار می شود و بقیه کارهای بازسازی را در 

حین بهره برداری انجام خواهیم داد.
وی ادامــه داد: امکانات خوبــی داریم و 
ایــن امکانات را بــه  روز خواهیم کــرد تا از 
آن ها اســتفاده شــود.  وزیر ورزش و جوانان 
خاطرنشــان کرد: یکی از آسیب هایی که در 

المپیک و بازی های آسیایی داریم این است 
که متکی به رشته های مدال آور سنتی مثل 
کشتی، وزنه برداری و تکواندو هستیم. تلاش 
می کنیم تا رشــته های دیگر را به مدال آوری 
برســانیم. با تمام فدراسیون های مدال آور به 
خصوص پایه و پر مدال جلسه می گذاریم. هر 
ظرفیت مدال آوری که کشور داشته باشد، از 

آن استفاده خواهیم کرد.

افتمحسوسستارههایپرسپولیس

کاپیتانتیمملیتکواندوایران:

درهروزنیبخواهندمبارزهمیکنم

دعوتوزیرورزشازعلیدایی

نایبقهرمانوزنهبرداریجهان:

رفتار کمیته ملی المپیک با من مثل ورزشکار بی صاحب بود
فوتبال


